
 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: SECRETARIA SALA CIVIL - TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14637453 FERNANDO ANTONIO ZEA HOYOS 417,75 158,50 100,00 30,00 0,00 706,25 
 2 14892077 ROBERTH DUQUE RODRIGUEZ 347,09 156,00 100,00 10,00 0,00 613,09 
 3 66761867 ANA MILENA GOMEZ LIBREROS 329,42 164,50 100,00 0,00 0,00 593,92 
 4 5203821 ALVARO ANDRES GAMEZ GUERRERO 417,75 151,00 10,00 10,00 0,00 588,75 
 5 98387627 FREDDY ANIBAL DIAZ DELGADO 311,75 155,50 77,44 0,00 0,00 544,69 
 6 1115064716 JUAN CAMILO LIS NATES 329,42 160,00 50,72 0,00 0,00 540,14 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1130678820 GUSTAVO ADOLFO ZAPATA MAYA 369,95 154,00 0,00 5,00 0,00 528,95 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 18º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 29125273 JANETH GOMEZ PINCHAO 322,02 151,00 100,00 35,00 0,00 608,02 
 2 1115074799 LUISA FERNANDA VALENCIA CASTANEDA 395,10 152,00 0,00 0,00 0,00 547,10 
 3 1115072246 IVAN FERNANDO RODRÍ•GUEZ FUERTES 303,75 146,00 38,44 40,00 0,00 528,19 
 4 1018410615 JAVIER ALBERTO GUERRERO ORDOÑEZ 322,02 103,00 62,20 40,00 0,00 527,22 
 5 1112761432 YADIRA MILE HERRERA PUERTA 303,75 178,00 0,00 35,00 0,00 516,75 
 6 1116253473 KAREN ALVAREZ RINCON 303,75 159,00 16,44 30,00 0,00 509,19 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 12º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 31642018 CARMEN ELENA ZULETA VANEGAS 333,84 164,00 0,00 0,00 0,00 497,84 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 12º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94296569 ABEL HURTADO NIEVA 493,23 145,50 0,00 0,00 0,00 638,73 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 12º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116262542 LINA MARUA DURAN VALLEJO 368,45 149,00 54,20 0,00 0,00 571,65 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 16º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94296569 ABEL HURTADO NIEVA 493,23 145,50 0,00 0,00 0,00 638,73 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 12º ADMINISTRATIVO ORAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1130678820 GUSTAVO ADOLFO ZAPATA MAYA 369,95 154,00 0,00 5,00 0,00 528,95 
 2 31642018 CARMEN ELENA ZULETA VANEGAS 333,84 164,00 0,00 0,00 0,00 497,84 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 10º PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1112099092 ESTEFANIA MEJIA TASCON 364,19 159,50 100,00 5,00 0,00 628,69 
 2 1113786887 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ESPINOSA 308,21 162,00 100,00 5,00 0,00 575,21 
 3 1115070002 LUISA FERNANDA CRUZ BETANCOURT 364,19 147,50 45,00 0,00 0,00 556,69 
 4 1116249836 JUAN JOSE MIRANDA OSORIO 326,87 155,50 34,60 10,00 0,00 526,97 
 5 1087007037 MIGUEL ANTONIO VILLOTA GAMBOA 326,87 152,00 46,33 0,00 0,00 525,20 
 6 1114817116 ANGELICA MARIA GARCIA JIMENEZ 345,53 147,00 26,61 0,00 0,00 519,14 
 7 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 
 8 1115081629 JORGE ALBERTO ORTIZ VILLAREJO 345,53 152,50 2,89 0,00 0,00 500,91 
 9 94389334 DIEGO JAVIER COLONIA PADILLA 326,87 139,50 0,00 30,00 0,00 496,37 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 19º PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1112099092 ESTEFANIA MEJIA TASCON 364,19 159,50 100,00 5,00 0,00 628,69 
 2 67028816 OLGA LUCIA GARCIA BARRETO 308,21 171,50 94,80 30,00 0,00 604,51 
 3 94473172 JUAN MANUEL VELASQUEZ MORA 308,21 155,50 100,00 30,00 0,00 593,71 
 4 1116249836 JUAN JOSE MIRANDA OSORIO 326,87 155,50 34,60 10,00 0,00 526,97 
 5 1114817116 ANGELICA MARIA GARCIA JIMENEZ 345,53 147,00 26,61 0,00 0,00 519,14 
 6 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 
 7 94389334 DIEGO JAVIER COLONIA PADILLA 326,87 139,50 0,00 30,00 0,00 496,37 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 10º DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 16771908 HAIBER SANDOVAL PRADO 600,00 145,00 19,89 20,00 0,00 784,89 
 2 1144176263 CARLOS EDUARDO BARRAGÍ•N TORRES 505,11 159,00 3,33 0,00 0,00 667,44 
 3 1144035475 VICTORIA EUGENIA RAMOS ORDOÑEZ 486,86 154,00 9,72 0,00 0,00 650,58 
 4 94482673 JUAN SEBASTIAN ULLOA BONIS 322,64 155,00 79,37 35,00 0,00 592,01 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 67028816 OLGA LUCIA GARCIA BARRETO 308,21 171,50 94,80 30,00 0,00 604,51 
 2 94473172 JUAN MANUEL VELASQUEZ MORA 308,21 155,50 100,00 30,00 0,00 593,71 
 3 1113786887 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ESPINOSA 308,21 162,00 100,00 5,00 0,00 575,21 
 4 1115070002 LUISA FERNANDA CRUZ BETANCOURT 364,19 147,50 45,00 0,00 0,00 556,69 
 5 1087007037 MIGUEL ANTONIO VILLOTA GAMBOA 326,87 152,00 46,33 0,00 0,00 525,20 
 6 1115081629 JORGE ALBERTO ORTIZ VILLAREJO 345,53 152,50 2,89 0,00 0,00 500,91 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 3º ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE BUGA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116262542 LINA MARUA DURAN VALLEJO 368,45 149,00 54,20 0,00 0,00 571,65 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º CIVIL DEL CIRCUITO DE CARTAGO 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94481229 GERARDO ALFONSO CONDE SALCEDO 449,91 154,00 96,00 40,00 0,00 739,91 
 2 16550074 JORGE ADALBE BOTERO GALLO 303,75 151,50 100,00 70,00 0,00 625,25 
 3 38552266 SILVIA ANDREA PATIÑO RESTREPO 358,56 159,50 65,67 0,00 0,00 595,40 
 4 1112765210 LUISA FERNANDA CARRILLO DURAN 413,37 155,50 2,83 0,00 0,00 571,70 
 5 29820589 CAROLINA GIRALDO GARZON 303,75 162,50 100,00 0,00 0,00 566,25 
 6 1115074799 LUISA FERNANDA VALENCIA CASTANEDA 395,10 152,00 0,00 0,00 0,00 547,10 
 7 1018410615 JAVIER ALBERTO GUERRERO ORDOÑEZ 322,02 103,00 62,20 40,00 0,00 527,22 
 8 94154877 ALEXANDER CORTES BUSTAMANTE 340,29 162,50 21,83 0,00 0,00 524,62 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94481229 GERARDO ALFONSO CONDE SALCEDO 449,91 154,00 96,00 40,00 0,00 739,91 
 2 29285093 VIVIAN LORENA MONDRAGON ROMO 303,75 157,00 100,00 70,00 0,00 630,75 
 3 16550074 JORGE ADALBE BOTERO GALLO 303,75 151,50 100,00 70,00 0,00 625,25 
 4 38552266 SILVIA ANDREA PATIÑO RESTREPO 358,56 159,50 65,67 0,00 0,00 595,40 
 5 1112765210 LUISA FERNANDA CARRILLO DURAN 413,37 155,50 2,83 0,00 0,00 571,70 
 6 29820589 CAROLINA GIRALDO GARZON 303,75 162,50 100,00 0,00 0,00 566,25 
 7 1115072246 IVAN FERNANDO RODRÍ•GUEZ FUERTES 303,75 146,00 38,44 40,00 0,00 528,19 
 8 94154877 ALEXANDER CORTES BUSTAMANTE 340,29 162,50 21,83 0,00 0,00 524,62 
 9 1112761432 YADIRA MILE HERRERA PUERTA 303,75 178,00 0,00 35,00 0,00 516,75 
 10 1116253473 KAREN ALVAREZ RINCON 303,75 159,00 16,44 30,00 0,00 509,19 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE EL DOVIO 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94390830 FRANCISCO JAVIER VARGAS OSORIO 505,11 163,00 22,11 0,00 0,00 690,22 
 2 94273818 SAMUEL MAZUERA CAMPO 486,86 146,50 0,00 20,00 0,00 653,36 
 3 94472121 LUIS GABRIEL BERMUDEZ OBREGON 340,88 164,50 100,00 0,00 0,00 605,38 
 4 1144067011 RICARDO GUILLEN NIÑO 359,13 148,00 38,00 30,00 0,00 575,13 
 5 1116268026 HEYDI MANUELA GALVEZ ARANGO 340,88 138,00 38,22 0,00 0,00 517,10 
 6 1113778766 OMAR ARLES REYES BETANCOURT 340,88 157,00 0,00 10,00 0,00 507,88 
 7 1113788534 TERESITA PEÑA PRIETO 304,38 158,00 1,67 0,00 0,00 464,05 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º CIVIL DEL CIRCUITO DE TULUA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116232952 JUAN SEBASTIAN CRUZ ALVAREZ 362,22 145,50 71,33 0,00 0,00 579,05 
 2 66713248 MARISOL GARCIA LONDOÑO 329,48 156,50 68,00 0,00 0,00 553,98 
 3 94364845 JAVIER MORAN 329,48 167,50 30,00 0,00 0,00 526,98 
 4 1112102087 LUZ ANDREA PEÑARANDA CORTES 345,86 160,50 7,11 10,00 0,00 523,47 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 20 

 OPCION DE SEDE - MES  SEPTIEMBRE DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE YOTOCO 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94390830 FRANCISCO JAVIER VARGAS OSORIO 505,11 163,00 22,11 0,00 0,00 690,22 
 2 1144176263 CARLOS EDUARDO BARRAGÍ•N TORRES 505,11 159,00 3,33 0,00 0,00 667,44 
 3 94273818 SAMUEL MAZUERA CAMPO 486,86 146,50 0,00 20,00 0,00 653,36 
 4 1144035475 VICTORIA EUGENIA RAMOS ORDOÑEZ 486,86 154,00 9,72 0,00 0,00 650,58 
 5 94472121 LUIS GABRIEL BERMUDEZ OBREGON 340,88 164,50 100,00 0,00 0,00 605,38 
 6 94482673 JUAN SEBASTIAN ULLOA BONIS 322,64 155,00 79,37 35,00 0,00 592,01 
 7 1144067011 RICARDO GUILLEN NIÑO 359,13 148,00 38,00 30,00 0,00 575,13 
 8 1116268026 HEYDI MANUELA GALVEZ ARANGO 340,88 138,00 38,22 0,00 0,00 517,10 
 9 1113778766 OMAR ARLES REYES BETANCOURT 340,88 157,00 0,00 10,00 0,00 507,88 
 10 1113788534 TERESITA PEÑA PRIETO 304,38 158,00 1,67 0,00 0,00 464,05 


